
Největší dravec, jakého kdy svět poznal, a zároveň nejosamělejší tvor v celém 
vesmíru nese jméno Leto Atreides II. a už po celá milénia vládne pevnou 
rukou multigalaktickému Impériu. Jeho otec, Paul Atreides známý jako 
Muad’Dib, kdysi dovedl k vítězství fremenské povstalce na planetě Arrakis, 
zvané též Duna. Od těch dob však uplynulo již 3 500 let a jak dotyčná 
planeta, nazývaná nyní Rakis, tak její dlouhověký vládce se za tu dobu 
proměnili k nepoznání. Písčitá půda se pokryla zelení a stejně tak zmizeli 
píseční červi, jediný zdroj zázračného koření, jehož poslední zásoby střeží 
imperátor jako svůj největší poklad a hlavní nástroj moci. On sám nabyl po přijeti 
pstruží kůže podoby několikametrového červa s lidskýma rukama a tváří, jenž 
vzbuzuje hrůzu i ve svých nejvěrnějších služebnících, a s využitím jasnovideckého 
daru posunuje lidstvo vpřed po Zlaté stezce, která je jedinou cestou slibující jeho 
budoucí přežití. Nepřátelé božského imperátora však mají vlastní plány...

Čtvrtý díl proslulé knižní ságy Duna, která se zapsala do 
dějin sci-fi literatury a nyní opět ožívá na plátnech kin.

„Božský imperátor Duny je dosud nejlepší knihou série, evokující neotŕelost
a sílu původní Duny.

2x CD MP3 - 17 hodin 29 minut

Fantasyliterature.com M
O

O
S

 
N

O

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Vít Malota 
Zvuk a střih Jan Neruda / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
GOD EMPEROR OF DUNE. Copyright © 1981 by Herbert Properties LLC. Cover design © Berkan Ózkan 2020 
Translation © Veronika Volhejnová, 1995, 2001, 2007, 2014 a 2022. Czech edition © Baronet, 2022. 
All rights reserved. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook 2023.

www.onehotbook.cz

8 " 594169 II 485478

Ka
t. č

.: 
AK

54
78594169485478

Fantasyliterature.com
http://www.onehotbook.cz

